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ŚLADAMI ŚWIĘTYCH W PIELGRZYMCE DO WŁOCH 19 – 28.05.2025 r. 
 
1 dzień: godz. 2.00 zbiórka uczestników przy Parafii w Jazowsku, pakowanie bagaży do autokaru; Msza 
Święta rozpoczynająca pielgrzymkę; przejazd tranzytowy przez Czechy i Austrię malowniczą trasą alpejskich 
dolomitów na nocleg w okolicach Padwy we Włoszech ( po drodze krótkie postoje ) – zakwaterowanie 
i obiadokolacja – nocleg. (1200 km) 

 
2 dzień: śniadanie;  przejazd do Padwy, gdzie zwiedzimy romańsko – gotycką Bazylikę Św. Antoniego z Jego 
grobem, Bazylikę Św. Justyny, spacer po mieście. Przejazd w okolice Asyżu – zakwaterowanie 
i obiadokolacja  – nocleg. (400 km) 
 
3 dzień:  śniadanie; przejazd do Asyżu na zwiedzanie m.in. Bazyliki Św. Franciszka, Św. Klary i Matki Bożej 
Anielskiej (róże bez kolców); nawiedzenie sanktuarium Św. Rity w Casci, przejazd na nocleg– w okolicach 
Rzymu, zakwaterowanie i obiadokolacja  – nocleg. (350 km) 
 
4 dzień: śniadanie; wyjazd do Rzymu i Watykanu, zwiedzanie bazyliki św. Piotra z nawiedzeniem grobu Ojca 
Świętego Jana Pawła II,  św. Jana na Lateranie i Santa Maria Maggiore; Rzym Starożytny, Forum Romanum, 
Koloseum (zwiedzanie z zewnątrz). Powrót do hotelu  – obiadokolacja  – nocleg. (200 km) 
 
5 dzień: śniadanie; wyjazd do Rzymu zwiedzanie Rzymu barokowego: Plac Navona, Panteon, Plac Wenecki, 
Kapitol, Fontanna di Trevi, schody hiszpańskie. Powrót do hotelu Fiuggi - obiadokolacja  – nocleg. (200 km) 
 
6 dzień: śniadanie; wyjazd do Monte Cassino – nawiedzenie Cmentarza Żołnierzy Polskich, zwiedzanie 
Klasztoru OO. Benedyktynów; przejazd do Neapolu – miasta wybudowanego u stóp Wezuwiusza, spacer po 
jednej z największych starówek w Europie, nawiedzenie kościoła św. Józefa dei Vecchi gdzie znajduje się 
grób Ojca Dolindo; przejazd na nocleg w okolicach w okolicach Pompei – zakwaterowanie i obiadokolacja  – 
nocleg. (250 km) 
 
7 dzień: śniadanie; przejazd do Pompei i nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Różańcowe, przejazd 
do Monte Sant Angelo – nawiedzenie groty gdzie ukazał się Święty Michał Archanioł, a następnie do San 
Giovanni Rotondo gdzie nawiedzimy miejsca związane z działalnością Świętego Ojca PIO – zakwaterowanie 
i obiadokolacja  – nocleg. (280 km) 
 
8 dzień: śniadanie; przejazd do  Lanciano i nawiedzenie Katedry cudu eucharystycznego; przejazd 
do Loreto, zwiedzanie słynnej Bazyliki i Domku Świętej Rodziny oraz nawiedzenie Cmentarza Żołnierzy 
Polskich, przejazd na nocleg w okolicach Rimini – zakwaterowanie i obiadokolacja  – nocleg. (480 km) 
 
9 dzień: śniadanie; przejazd do  Wenecji i wypłynięcie statkiem na zwiedzanie miasta. Przejazd do hotelu 
w prowincji Udine/Tarvisio  – zakwaterowanie i obiadokolacja  – nocleg. (500 km) 
 
10 dzień: wyjazd do Jazowska – zakończenie pielgrzymki w godzinach wieczornych (1100 km) 

 
 

Koszt 10 – dniowej pielgrzymki do Włoch wynosi: 1600 zł + 620 euro 
Cena przy min. 45 osobach płatnych 

przy grupie 35 - 44 osoby: 1680 zł + 660 euro 
 
 
Organizator zapewnia: – autokar Lux z klimatyzacją, video, wc, barkiem (kawa, herbata, woda mineralna - 
możliwość zakupienia u kierowców), – noclegi w hotelach klasy turystycznej (pokoje 
z łazienkami 2, 3 os.) – wyżywienie 2 razy dziennie – śniadania kontynentalne włoskie w formie bufetu i 
obiadokolacje – obsługę pilota na całej trasie wraz z systemem Tour guide (pilot kieruje grupą i oprowadza po 
zwiedzanych obiektach tam gdzie jest to możliwe), opłaty na TFG i TFP. 
 

http://www.e-pielgrzym.com/
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Ubezpieczenie TU EUROPA obejmuje zwrot kosztów następstw nieszczęśliwych wypadków i kosztów ich 
leczenia za granicą oraz utraty bagażu. Ubezpieczenie to nie obejmuje zdarzeń zawinionych umyślnie. 
 
Organizator ponosi odpowiedzialność za własne usługi i świadczenia, zastrzega sobie możliwość zmiany 
programu i kosztów, terminu bądź odwołania pielgrzymki z przyczyn niezależnych od organizatora, tj. w 
przypadku braku odpowiedniej liczby uczestników, zmiany przepisów, działania siły wyższej. Program 
pielgrzymki jest ramowy – o kolejności zwiedzanych obiektów decyduje przewodnik. 
 
CENA OBEJMUJE: 

 przejazd autokarem klasy turystycznej, 
 9 noclegów według programu w hotelach klasy turystycznej, 
 ubezpieczenie TU EUROPA 
 ubezpieczenie KL od chorób przewlekłych – pakiet rozszerzony (nie obejmuje chorób nowotworowych), 
 wyżywienie zgodnie z programem w standardzie HB, 
 opiekę pilota, 
 system nagłośnienia Tour Guide, 
 składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
 podatek VAT, 
 śpiewnik pielgrzyma, 
 pamiątkowy certyfikat 

 
CENA NIE OBEJMUJE: 

 dopłaty do pokoju jednoosobowego 240 euro/os., 
 napojów do obiadokolacji innych niż woda, 
 prywatnych wydatków, 
 ubezpieczenie od kosztów rezygnacji, 
 biletów wstępu, 
 obiadu w drodze powrotnej ( opcja dodatkowa) 

 
DODATKOWE OPŁATY: 

 120 euro – pieniądze na bilety wstępu, przewodników lokalnych, wjazdy do miast, rejs statkiem w 
Wenecji, opłaty drogowe i parkingowe, taxy  klimatyczne –  (opłata obligatoryjna, płatna pilotowi 
grupy w dniu wyjazdu); 

 
 
Podróżujemy i inspirujemy! Łączymy ludzi z apetytem na życie, z pasją do podróżowania, otwartych na nowe 

doświadczenia duchowe, religijne i krajoznawcze ;) 
 

Zapraszamy i życzymy miłego z nami pielgrzymowania! 
 

 

http://www.e-pielgrzym.com/

